1

UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE CAMPUS FOZ

EDITAL N° 17/2024 - TERMO DE COOPERAÇÃO SETI/USF – TED 148/2024

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E RECÉM-
FORMADOS PARA BOLSA DE EXTENSÃO

O coordenador do Programa de Extensão “UNATI – UNIVERSIDADE ABERTA

À TERCEIRA IDADE – UNIOESTE FOZ”, no uso de suas atribuições, apresenta o

resultado da seleção de graduandos (2 vagas) e recém-formados (2 vagas) para Bolsa de

extensão.

NOME – GRADUANDA CURSO DE GRADUAÇÃO SITUAÇÃO

ALICIA MICHELY BOURSCHEID BUENO ADMINISTRAÇÃO Selecionada

HELEN DOS SANTOS KLIPPEL  ADMINISTRAÇÃO Selecionada

NOME – RECÉM-FORMADA CURSO DE FORMAÇÃO SITUAÇÃO

EMANUELLE DA SILVA TONOLO  DIREITO Selecionada

ISABEL DOS SANTOS TURISMO Selecionada

As bolsistas selecionadas devem encaminhar, através do e-mail

foz.unati@unioeste.br, até o dia 31/10/2024, ou entregar pessoalmente na Direção do

Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), os seguintes documentos:

• RG e CPF;

• Comprovante de endereço;

• Declaração de matrícula e histórico acadêmico para os estudantes de graduação;

• Diploma de graduação ou Certidão de conclusão da graduação para os recém-

formados;

• Dados bancários (Titular de uma conta no Banco do Brasil).

Período da bolsa: novembro de 2024 a outubro de 2025, sujeita à liberação e

execução do Termo de Execução Descentralizada nº 148/2024.

Divulgue-se.

Foz do Iguaçu, 30 de outubro de 2024.

VALDIR SERAFIM JR
Coordenador do Programa UNATI FOZ

mailto:foz.unati@unioeste.br